
UCHWAŁA NR XLVII/478/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Skwer Honorowych Dawców Krwi" terenowi zielonemu 

położonemu na działce nr 1230, przy budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Murowanej Goślinie. 

§ 2. 2. Lokalizację skweru przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



  
 

                                                                                

 

Skwer Honorowych Dawców Krwi 

dz. nr 1230 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/478/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Krew jest najcenniejszym darem, jaki można przekazać drugiemu człowiekowi, dlatego wszystkim 
Krwiodawcom należy się uznanie i szacunek za każdą kroplę oddanej krwi.              
W związku z powyższym, radni Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie – po przedstawieniu przez  
Pana Stanisława Woźniaka Prezesa Zarządu Klubu HDK PCK Gośliniacy w Murowanej Goślinie  
historii Klubu i jego działania na rzecz krwiodawstwa - zgłosili wniosek o podjęcie przez Radę 
Miejską w Murowanej Goślinie uchwały w sprawie uhonorowania Honorowych Dawców Krwi, 
poprzez wyznaczenie terenu zielonego i nadania mu im. „Skwer Honorowych Dawców Krwi”.  
Na terenie naszej Gminy działa Klub Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża 
„Gośliniacy”, w czasie swojej działalności przeprowadził 235 akcji zbiorowych, w których zostało 
pozyskanych ponad 8000 litrów krwi, oraz  650 osób zarejestrowało się do banku szpiku kostnego. 
Główną swoją działalność Klub Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża 
„Gośliniacy” skupia przy budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza   w 
Murowanej Goślinie przy ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie, dlatego zasadny 
jest wybór lokalizacji skweru. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

